COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA HIDROGRÁFICA

DO RIO DO PEIXE E BACIAS CONTÍGUAS

_________________________________________________________

Rua Getúlio Vargas, nº 2125, Bairro Flor da Serra - 89.600-00, Joaçaba – SC
(49) 9 9815-1021 / comite.peixe@gmail.com

facebook.com/ComiteRioDoPeixe
www.aguas.sc.gov.br / www.cbhriodopeixe.com.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA PRESIDÊNCIA E

SECRETARIA EXECUTIVA DO COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO DO PEIXE E BACIAS CONTÍGUAS – MANDATO 2021/2023

A Comissão Eleitoral/2021 do COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO DO PEIXE E BACIAS CONTÍGUAS, doravante denominado

Comitê Peixe, no uso de suas atribuições, declara e torna pública a homologação do resultado

da Eleição para Presidência e Secretaria Executiva do Comitê Peixe – Mandato 2021/2023,

ocorrida no dia 18 de março de 2021 por videoconferência, tendo como vencedora a chapa

única, com os candidatos abaixo relacionados:

Chapa única

Presidente: Maurício Perazzoli

Vice-Presidente: Andrei Goldbach

Secretário Executivo: Ricardo Marcelo de Menezes

Votação:

Chapa 1: 27 votos

Brancos: 0 votos

Nulos: 0 votos

Total: 27 votos

Joaçaba, 19 de março de 2021.

Edson Fernando Spier

Andressa Rossato Donati

Leno C. Dal Bosco

Carlesso

Comissão Eleitoral do Comitê Peixe

mailto:comite.peixe@gmail.com
http://www.aguas.sc.gov.br/